



SÚSPK Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: S1077/16-1

číslo smlouvy zhotovitele: 16096-01

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

Radek Kadlec, tel.: +420 376 333 920, e-mail: radek.kadlec@suspk.eu

(dále jen „kontaktní osoba objednatele“)

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 221 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

zastoupená: Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s.

IČO: 45357307 DIČ: CZ45357307

telefon: 376 311 209 e-mail: klatovy@silnice-klatovy.cz

datová schránka: tqasgee

kontaktní osoba ve věcech technických: Miroslav Kubík, výrobní náměstek, tel. 777 700

721, e-mail: kubik@silnice-klatovy.cz

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: viz. výše

dále jen „zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 7. 10. 2016 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem „II/186 Strážovice – Žďár“.

(dále jen „SOD“).

III. ZMĚNA SOD

3.1 S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s novým výkazem výměr, který byl zpracován na základě změnového listu č. 1. Nový výkaz výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1.459.143,88 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1.462.872,93 Kč bez DPH

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 16.166.466,27 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 3.729,05 Kč bez DPH.

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 16.162.737,22 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3 Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dva stejnopisy.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **nový výkaz výměr**

objednatel:

V Plzni dne 27 -10- 2016

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18,306 13 Plzeň
IČ: 72053119



Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel

zhotovitel:

V Klatovech dne 26 -10- 2016

Silnice Klatovy a.s.
Václavská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307



Silnice Klatovy a.s.
Ing. Ladislav Koláčný
předseda představenstva a.s.

Návrh dodatku vyhotovil: Radek Kadlec, dne 24.10.2016

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P-2015-56

Stavba: PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

KSO: 822 23

Místo: Strážovice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Bc. Michal Pašava

Poznámka:
veřejná a ustatní naklady

V soupisu prací jsou uvedeny jen ty vedlejší a ostatní náklady, jejichž provedení objednatel vyžaduje a jejich výsledky je zhotovitel povinen objednateli předložit. Zbývající vedlejší a ostatní náklady jsou plně věci zhotovitele a záleží na jím zvolených pracovních postupech, zda a do jaké míry bude tyto náklady čerpat. Tyto náklady je zhotovitel povinen zahrnout do cen prací, s nimiž souvisí. Jedná se zejména o tyto vedlejší náklady:

- Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, s provizorními nebo dopravními omezeními, se zhoršenými klimatickými podmínkami, s prací na těžko přístupných místech, s prací ve zdravotně škodlivém prostředí, se ztíženým pohybem vozidel v centrech měst, s prací v ochranných pásmech.
- Uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektového stavu. Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování. Likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem.
- Zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.
- Nutný rozsah stavebního pojištění budoucího díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Zajištění bankovních garancí.
- Všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek.
- Úprava příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění zjištěných skutečností. Zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace. Zpracování povodňového plánu. Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP). Zpracování technologických postupů a plánů kontrol. Pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů.
- Zařízení staveniště - zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zařízení, provoz staveniště a jeho vyklizení vč. nákladů na ostrahu staveniště a zabezpečení proti nenáležitému vstupu. Ochrana vadaní inženýrských sítí - úroveň IS na staveništi a v jeho okolí. Zabezpečení a stěhování

Cena bez DPH

16 162 737,22

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	16 162 737,22
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
3 394 174,82
0,00

Cena s DPH

V CZK

19 556 912,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P-2015-56

Stavba: PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

Místo: Strážovice

Datum:

24.10.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Bc. Michal Pašava

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
P-2015-56-101	SO 101 - Dopravní řešení	16 162 737,22	19 556 912,04	STA
P-2015-56-101-SP	SO 101 Soupis prací - Dopravní řešení	16 162 737,22	19 556 912,04	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

Objekt:

P-2015-56-101 - SO 101 - Dopravní řešení

Soupis:

P-2015-56-101-SP - SO 101 Soupís prací - Dopravní řešení

KSO:

822 23

Místo:

Strážovice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Bc. Michal Pašava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.10.2016

IČ:

72053119

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

73794775

DIČ:

CZ8308311825

Cena bez DPH

16 162 737,22

DPH základní
snižovaná

Základ daně
16 162 737,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 394 174,82
0,00

Cena s DPH

V CZK

19 556 912,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

Objekt:

P-2015-56-101 - SO 101 - Dopravní řešení

Soupis:

P-2015-56-101-SP - SO 101 Soupis prací - Dopravní řešení

Místo:

Strážovice

Datum: 24.10.2016

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Pízeňského kraje

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant: Bc. Michal Pašava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	16 162 737,22
1 - Zemní práce	914 289,60
4 - Vodovodné konstrukce	143 325,00
5 - Komunikace pozemní	13 024 908,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 088 058,00
997 - Přesun sutě	864 301,92
998 - Přesun hmot	27 854,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	52 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD II/186 Strážovice - Žďár - Velkoplošná oprava povrchu vozovky

Objekt:

P-2015-56-101 - SO 101 - Dopravní řešení

Soupis:

P-2015-56-101-SP - SO 101 Soupis prací - Dopravní řešení

Místo:

Strážovice

Datum: 24.10.2016

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Projektant: Bc. Michal Pašava

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 162 737,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 062 737,22

D 1

Zemní práce

914 289,60

1	K	113154334	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	6 451,200	44,00	283 852,80	CS ÚRS 2015 01
W								
W								
F10*1,05								
Součet								

2	K	113154433	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	19 701,150	32,00	630 436,80	CS ÚRS 2015 01
W								
W								
F11*1,05								
Součet								

3	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
W								
W								
W								

4	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m3	0,000	27,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
W								
W								

5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	166,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
P								
W								
W								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K 162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m3	0,000	15,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
P							
W							
W							
W							
7	K 181301111	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy cca 100 mm	m2	0,000	7,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
W							
W							
W							
8	K 181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,000	14,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
W							
W							
D	4	Vodorovné konstrukce				143 325,00	
9	K 457621411	Pláštové těsnění z vodotěsného asfaltobetonu úprava spar asfaltovou záhlvkou pro všechny sklony do 1 kg záhlvky na 1 m spáry	m	4 095,000	35,00	143 325,00	CS ÚRS 2015 01
W							
W							
W							
D	5	Komunikace pozemní				13 024 908,45	
10	K 564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	0,000	158,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
W							
W							
11	K 565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 250,000	256,00	320 000,00	CS ÚRS 2015 01
W							
W							
W							
12	K 569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	3 962,000	35,00	138 670,00	CS ÚRS 2015 01
P		Pozvánka k poloze: bude použitý vyfrézovaný materiál, zbytek bude odvezen do skladu investora					
W							
W							
W							
W							
13	K 573111113	Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	0,000	29,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
W							
W							
W							
14	K 573211111	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	52 309,350	12,00	627 712,20	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W								
W								
W								
15	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	24 907,000	210,00	5 230 470,00	CS ÚRS 2015 01
W								
W								
W								
W								
16	K	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6 451,200	200,00	1 290 240,00	CS ÚRS 2015 01
W			F10*1,05					
W			Součet					
17	K	577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	19 701,150	275,00	5 417 816,25	CS ÚRS 2015 01
W			F11*1,05					
W			Součet					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								1 088 058,00
18	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	242,000	100,00	24 200,00	CS ÚRS 2015 01
W			Struktura výpočtu: počet kusů		242,000			
W	F7		242		242,000			
W			Součet					
19	M	404451580	Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly směrový "K" silniční 1200 mm	kus	242,000	260,00	62 920,00	CS ÚRS 2015 01
W			F7		242,000			
W			Součet		242,000			
20	K	912211121	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním na svodidlo	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2015 01
W			Struktura výpočtu: počet kusů		16,000			
W	F9		16		16,000			
W			Součet					
21	M	404451610	Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly svodidlový "K" s kovovým držákem	kus	16,000	266,00	4 256,00	CS ÚRS 2015 01
W			F9		16,000			
W			Součet		16,000			
22	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	7 769,000	33,00	256 377,00	CS ÚRS 2015 01
W			Struktura výpočtu: délka					
W								
W								
23	K	915211121	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	172,000	33,00	5 676,00	CS ÚRS 2015 01
W			Struktura výpočtu: délka		172,000			
W								

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		172,000			
24	K	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm základní	m	92,000	65,00	5 980,00	CS ÚRS 2015 01
W			Struktura výpočtu: délka					
W			92		92,000			
W			Součet		92,000			
25	K	919721201	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylénu	m2	2 232,600	165,00	368 379,00	CS ÚRS 2015 01
W			(F10+F11)*0,10		2 232,600			
W			Součet		2 232,600			
26	K	919731122	Zarovnaní stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živině tl. přes 50 do 100 mm	m	130,000	30,00	3 900,00	CS ÚRS 2015 01
W			F30		130,000			
W			Součet		130,000			
27	K	919735112	Řezání stávajícího živiného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	130,000	90,00	11 700,00	CS ÚRS 2015 01
W			Struktura výpočtu: délka					
W			F30		130,000			
W			Součet		130,000			
28	K	938902151	Čištění příkopů komunikací strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm	m	5 600,000	15,00	84 000,00	CS ÚRS 2015 01
W			Struktura výpočtu: délka					
W			5600		5 600,000			
W			Součet		5 600,000			
29	K	IP 536	Pročištění propustku jakékoliv délky DN do 800	kus	22,000	55,00	1 210,00	
W			Struktura výpočtu: počet kusů					
W			22		22,000			
W			Součet		22,000			
30	K	IP 790	Slitní svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti H1 vzdálenost sloupků do 2 m JSNH4/H1 jednostranné	m	166,000	1 150,00	190 900,00	
W			Struktura výpočtu: délka					
W			166		166,000			
W			Součet		166,000			
31	K	IP 791	Náběh slitního svodidla ocelového s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti H1 vzdálenost sloupků do 2 m JSNH4/H1 jednostranné	m	24,000	2 790,00	66 960,00	
W			Struktura výpočtu: délka					
W			24		24,000			
W			Součet		24,000			
D	997		Přesun sutě				864 301,92	
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3 616,326	36,00	130 187,74	CS ÚRS 2015 01
W			Poznámka k položce:					
W			doprava do skladu investora					
W								
W								
33	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	104 873,454	7,00	734 114,18	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> doprava do skladu investora F3 Součet 3616,326*29 přepočtené koeficientem množství								
D	998		Přesun hmot				27 854,25	
34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	557,085	50,00	27 854,25	CS ÚRS 2015 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				52 000,00	
35	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	..	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
<i>Poznámka k položce:</i> vyčtení hranic pozemků, vyčtení staveniště a stavebního objektu, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, určení vytyčovací sítě, ...								
36	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	..	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2015 01
<i>Poznámka k položce:</i> výšková měření, výpočet objemů, atd. které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností, ... položka bude použita v případě stanovení množství zemních prací při sanaci apd.								
37	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	..	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2015 01
<i>Poznámka k položce:</i> zameření skutečného provedení stavby, včetně komunikací a inženýrských sítí, kontrolní měření provedeného objektu, měření posunu a změn polohy novostavby v daném časovém intervalu, ...								
38	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	..	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN9		Ostatní náklady				48 000,00	
39	K	IP 901	Informační tabule s údaji o stavbě o rozměru 2*1,5m	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
40	K	IP 902	Dopravně inženýrské opatření - přechodné dopravní značení	...	1,000	32 000,00	32 000,00	